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Aranan 3 şahsı polis yakaladı23 Nisan İlkokullar arası 
halı saha turnuvası başladı

HABER SAYFA 7’DE

Çocukların duygusal, psikomotor, sosyal ve kültürel gelişimlerinin en önemli
kaynaklarından olan “Geleneksel Çocuk Oyunları’nın okul ortamlarında can-
landırılması ve ders içi ve ders dışı faaliyetlerde yer alması amacıyla İl Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmet içi eğitim seminerleri hazırlandı.>>7’DE

‘’Geleneksel Çocuk Oyunları’’ 

Hocalar’da
voleybol heyecanı
Afyonkarahisar Hocalar Kaymakamlığı
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafın-
dan büyük erkekler voleybol turnuvası
yapılacağı kaydedildi. >>7’DE

Uyuşturucu satan iki
şahıs gözaltına alındı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri 3 şüpheli şahsı uyuşturucu kullan-
mak ve satışını yapmak suçundan
gözaltına aldı. >>3’TE

AKÜ GSF-AGSADER 
iş birliğinde açıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi ev sahipliğinde,
Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Derneği (AGSADER) tarafından dokuzuncu
kez düzenlenen “Minik Eller Resim Atölyesi Sergisi”, AKÜ M. Rıza Çerçel
Kültür ve Sanat Merkezinde sanatseverlerle buluştu. >>7’DE

U18 final maçının şampiyonu
Şuhut Belediye Hisarspor

Afyonkarahisar U18’ler
Futbol Ligi’nde şampiy-
onluk kupası sahibini
buldu.Afyonkarahisar
Kocatepe Spor
Kompleksi M-1
Stadı’nda oynanan final
maçında Şuhut Belediye
Hisarspor'un gençleri ile
Karşıyaka Sporun genç
futbolcuları karşı karşıya
geldi. >>7’DE

Zafer Müzesi’nin 
restorasyonu için önemli adım

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı
Burcu Köksal, uzun
süredir atıl hâlde
olan, restorasyon
çalışması çeşitli
nedenlerle bitirile-
meyen Zafer
Müzesi için büyük
bir adım attı.>>5’TE

Afyonkarahisar’ın 45 günlük asayiş raporu açıklandı

2 BİN 765 ASAYİŞ OLAYI YAŞANDI

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, il
genelinde asayiş ve huzuruntemini
noktasında 1 Mart-14 Nisan tarihlerinde yürütülen
asayiş çalışmalarıyla ilgili açıklamada bulundu.

Vali Yiğitbaşı toplantıda, İl Jandarma
Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay ile birlikte uyuşturucud-

an, teröre, trafikten, göçle mücadeleye kadar her
alanda büyük bir titizlikle çalışma yürütüldüğünü
söyledi. 1 Mart-14 Nisan tarihleri arasında il
genelinde 2 bin 765 asayiş olayı yaşandığını, bun-
ların yüzde 88'inin aydınlatıldığını söyleyen Vali
Yiğitbaşı, "Dört kasten adam öldürme olayı mey-

dana gelmiş, yakalanan 7 şüpheli adli birimlere
teslim edilmiştir. Bayat ilçesi İmrallı köyünde 12
Eylül 2019'da meydana gelen 'kasten öldürme'
olayının 5 yıldır firari şüphelisi, özel bir ekiple
Manisa'nın Salihli ilçesinde sahte kimlik ibraz etse
de yüz tanıma sistemiyle yakalanmıştır. Ayrıca,
güvenlik güçlerimiz araması bulunan 721 kişi
yakalamıştır” dedi. 
>>HABER SAYFA 8’DE

Osman Kaplan ve Ali Uysal 
milli takıma seçildi!
13-17 Nisan 2024 tarihleri arasında Sivas’ta yapılan
Güreş U15 Türkiye Şampiyonasında derece alan iki
sporcu Milli takıma seçildi.>>2’DE

“Afyonkarahisar’a hizmet eden tüm
personel hedef tahtası olmuştur”

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, İl Başkanlığı binasında basın toplantısı düzenledi. Menteş
düzenlediği basın toplantısında  “CHP’de liyakat anlayışı CHP’li olmak zorunluluğuna tabi olmaktan başka bir
şey değildir. Afyonkarahisar’a hizmet eden tüm personel hedef tahtası olmuştur” dedi. >>2’DE

TARIM HAYVANCILIK VE GIDA 
FUARI  KAPILARINI AÇTI
Tarım, hayvancılık ve gıda ürünleriyle Türkiye’nin önde
gelen şehirleri arasında olan Afyonkarahisar’da geçtiğimiz
yıllarda 8 kez düzenlenen ancak 2020 yılından sonra pan-
demi ve çeşitli nedenlerden dolayı düzenlenemeyen Tarım
Hayvancılık Ve Gıda Fuarı 9. kez kapılarını açtı AS
Fuarcılık tarafından düzenlenen Tarım Hayvancılık ve Gıda
Fuarı’na farklı illerden 72 firmanın katılım sağladığı belirtil-
di. Afyonkarahisar Fuar Alanı’nda kurulan ve 17-21 Nisan
tarihleri arasında açık kalacak olan fuarın açılış törenine de
protokolden geniş katılım sağlandı. >>6’DA

Attila mezarı başında anıldı 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
daha önceki hükümetlerde Maliye Bakanlığı ve Tarım
ve Köyişleri Bakanlığı yapan İsmet Attila ile birlikte
Afyonkarahisarlı şair ve eski Afyonkarahisar Milletvekili
Osman Attila'nın ölüm yıldönümü için düzenlenen
anma programına katıldı.Cumhuriyet dönemi Türk Şair,
Yazar ve Folklor Araştırmacısı, Türkiye Büyük Millet
Meclisi 13. Dönem Afyon Milletvekili Osman Attila’nın
vefatının 46. yıldönümünde anıldı. Merhum Osman
Attila için Asri Mezarlık’taki kabri başında Kuran-ı Kerim
okundu ve dua edildi. Törene, Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı, Attila’nın yeğeni ve eski Tarım ve Köy İşleri ile
Maliye Bakanlarından İsmet Atilla ile kurum, kuruluş ve
STK temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. >>ANAHABER 

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan 3 şahıs
polisin düzenlediği operasyonlarla yakalandı. >>3’TE

Abdioğulları
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“Afyonkarahisar’a hizmet eden tüm
personel hedef tahtası olmuştur”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, İl Başkanlığı binasında basın toplantısı düzenledi.

Menteş düzenlediği basın toplantısında  “CHP’de liyakat anlayışı CHP’li olmak zorunluluğuna tabi 
olmaktan başka bir şey değildir. Afyonkarahisar’a hizmet eden tüm personel hedef tahtası olmuştur” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda
gerçekleştirilen basın toplantısında İl
Başkanı Hüseyin Menteş’e Tanıtım ve

Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Yakup
Yılmaz, Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk,
Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan, Merkez
İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ve Belediye
Meclis Üyesi Bülent Eser eşlik ettiler.  Toplantıda
konuşan İl Başkanı Hüseyin Menteş, CHP’nin
Afyonkarahisar’a hizmet eden tüm personeli
hedef tahtası olarak koyduğunu ifade ederek, bu
yaklaşımla belediye personeline savaş açıldığını
dile getirdi. Menteş, “31 Mart seçimleri akabinde
halkımızın takdiri ile göreve gelen CHP’li Burcu
Köksal CHP’nin klasik, keyfiyetçi anlayış ve uygu-
lamalarla görevine başlamış ve ilk işi vaatleri
değil evlerine bir lokma ekmek götüren belediye
personellerini topyekûn suçlamak suretiyle
herkesi zan altında bırakmış ve kendince bir kılıf
hazırlayarak Afyonkarahisar’a hizmet eden tüm
personelleri hedef tahtasına koymuştur.
"Herkesin içi rahat olsun, kimsenin ekmeğiyle
oynamayacağıma anne sözü veriyorum” diyen ve
bu sözünü iki haftada unutan CHP’li Burcu
Köksal, çok sayıda yöneticiyi işinden etmiş,
yüzlerce personeli de mobbing uygulamak
suretiyle kendileriyle alakası olmayan birimlere
sürerek, adeta kendiniz çıkın mesajı vermiş ve
istifa etmeyi zorlamıştır. Sonra da belediye per-
sonelleri için “bankamatik memuru” ifadesi ile
aşağılamış, yıllarca mesaisine bir dakika bile
gecikmemiş çalışanları küçümseyici bir dil ile ren-
cide etmiştir. Afyonkarahisar belediyesinde
bankamatik memuru arayanlar personel takip sis-
teminden ya bihaber ya da personel çıkarmanın
kılıfını aramaktadırlar. CHP’li Burcu Köksal’ın
bankamatik memuru olduğunu iddia ettiği person-
el var ise bunu ispatla mükelleftir. Bu yaklaşımlar
belediye personeline adeta savaş açıldığını ve
belediye personelinin, belediye başkanı tarafın-
dan çirkin bir saldırı altında olduğunun ispatıdır.
Bir insanın belediye başkanı olması herkese ifti-
ra, hakaret ve çirkin bir saldırıda bulunabileceğini
anlamını taşımamaktadır. CHP’li Burcu Köksal
iddialarında eğer samimi ise şu soruya cevap ver-

mek zorundadır; eğer kişi bankamatik personeli
ise çıkışını vermek yerine neden yerini değiştiriy-
orsunuz? Tıpkı İstanbul’da Ekrem İmamoğlu’nun
yaptığı gibi kendilerince gerekçe hazırlamış ve
görüldüğü üzere ilk işleri zulüm ve işkence yap-
mak olmuştur. “İthal personel almayacağım”
diyenler Afyonkarahisar’ın evlatlarına zulmed-
erken, sanki bu şehirde çalışacak insan
kalmamış gibi dışarıdan personel getirmiş ve
Afyonkarahisar’ın evlatlarına da dolaylı yoldan
kapıyı göstermiştir. Daha dün “evladımın hakkını
nasıl koruyorsam belediye personelinin hakkını
da öyle koruyacağım” diyenler, tek gayesi
Afyonkarahisar’a hizmet, evine ve çocuklarına bir
lokma ekmek götürmek olan belediye personeli
için iftiraya varan ifadeler kullanmış ve CHP zih-
niyetinin klasik, iki yüzlü siyasi ahlaksızlığının
canlı örneğini sunmuştur. 
“KÖKSAL İKİ HAFTADA SÖZÜNÜ UNUTTU”

CHP’li Başkan Köksal’ın iki haftada verdiği sözü
unuttuğuna dikkat çeken Menteş, “Klasik CHP’nin
Belediye Başkanı Burcu Köksal iki haftada fabri-
ka ayarlarına dönmüş, CHP zihniyeti olarak
hizmete değil hizmet kılıfıyla şımarıklığa talip
olduklarını bir kez daha sergilemiştir. Verdikleri
anne sözünü unutan ilk işimiz sürgüne gönder-
ilenleri geri getirmek diyenlerin ilk işi, çalışanları
sürgüne göndermek ve mobbingle işten çıkar-
manın kılıfını hazırlamak olmuştur. Sürekli olarak

dillerine liyakat lafını dolayanların, yıllarca
çalıştıkları işlerinden mühendis olanları bir günde
park bahçelere beden işçisi olarak sürgüne gön-
dermesi iki yüzlülüklerini göstermektedir. Yarın
işten çıkarılacağı korkusuyla evlerine götürdükleri
bir lokma ekmeği kendilerine çok gören bir zih-
niyetle baş başa olmanın korkusuyla yaşamak
zorunda kalan Afyonkarahisar belediyesi person-
eli çaresizce sürgün sırasını beklemektedir.
Akıllarınca bu konuyu gündem dışı yapmak için
ortaya farklı iddialar atanlar bu zulmün üstünün
örtülmesini hedeflemekte ve milletin aklıyla alay
etmekte, resmen belediye personeli ile dalga
geçmektedir. “Elim kırılaydı da oy vermeyeydim”
diyerek sitem eden kardeşlerimizin AK Parti olarak
her zaman yanlarında ve destekçisi olduğumuzu bil-
menizi isterim. Bir gecede çok sayıda liyakatli
müdürü görevinden eden, bugün de yaklaşık 300
personeli sürgüne gönderen bu zihniyetin mumu
görünen o ki yatsıyı bile bulmadan sönmüş bulunuy-
or.”

“KÖKSAL BİR AN ÖNCE BU 
YANLIŞTAN DÖNMESİ GEREK”

Burcu Köksal’ın bir an önce bu yanlıştan dönmesi
gerektiğine değinen Menteş, hukuki ve siyasi
anlamda çalışanları yalnız bırakmayacaklarını da
belirtti. Menteş, “Sayın Burcu Köksal’ın bir an önce
bu yanlıştan dönmesini bekliyoruz. Zulümle abad
olunmaz düsturuna inanan bizler asla çalışan-

larımızı yalnız bırakmayacak her zaman hukuki ve
Siyasi anlamda destekçisi olacağız. Sürekli olarak
liyakati dilinden düşürmeyenler kendi beldesinde
halkın takdirini kazanamamış ve seçilememiş birini
henüz ön lisans mezunu olan bir kişiyi
Afyonkarahisar Belediye Başkan yardımcılığı görev-
lerine getirilmesi de sürekli gündemde tuttuğunuz
liyakatın hangi kısmıdır? CHP’de liyakat anlayışı
CHP’li olmak zorunluluğuna tabi olmaktan başka bir
şey değildir. Eğer CHP’liyseniz eğitim seviyeniz,
ehliyet ve tecrübe konusu hiçbir anlam ifade
etmemekte CHP parti üyeliğinizle liyakat sahibi ola-
bilmektesiniz.  Değiştirilen ve görevinden alınan
idareci ve personelin ılımlı ve mütedeyyin kesimden
olması da bu insanların bu kesime bakışının ne
derece öfke dolu olduğunu bir kez daha göstermek-
tedir. CHP’li Burcu Köksal’ın şovenist yaklaşımları
gündemde kalarak aziz milletimizin tepki göstere-
ceği konuların üstünü örtme çabasından başka bir
şey değildir. Bütün bunlarla birlikte belediyedeki
yetkili sendikanın üyeleri üzerinde kurulan baskı,
demokrasi çığırtkanlıklarının ne derece samimiyet-
siz olduğunu bir kez daha sergilemiştir”
“AFYON BELEDİYESİNİN SADECE BİR İLÇE
BELEDİYESİ KADAR BORCU VARDIR”
Afyonkarahisar Belediyesinin genel bütçesi hakkın-
da ve borçlar hakkında da açıklamalarda bulunan
Menteş, “ Afyonkarahisar belediyesi genel bütçesi
yaklaşık olarak tahmini 3 milyar olmakla birlikte bu
rakam yönetim becerisinin kaynak üretimi ile 4 mil-
yar liraya çıkabilecektir. Gelir bütçesine karşılık bor-
cun da oranı yüzde 15’tir. Bu, meclis kararı ile de
karara bağlanmış bir karardır. Kendilerine bu nokta-
da tavsiyemiz, meclis kararlarını okuması ve sözde
liyakatli ekibinin yanlış yönlendirmelerinin önüne
geçmesi yönünde olacaktır. Sadece son hafta
iptal edilen arsa satışlarının etik bulunmaması
için iptal edilen satışlar, borcun tamamını kapat-
maya yetecek orandadır. Afyon belediyesinin
sadece bir ilçe belediyesi kadar borcu vardır,
bunu da gerekçe göstermek, 5 yıl sürecek
beceriksizliğin, projesizliğin ve bir çivi çakma-
manın yolunu açmak demektir” ifadelerine yer
verdi.   
>>MEVLÜT TINAS

Osman Kaplan ve Ali Uysal
milli takıma seçildi!

13-17 Nisan 2024 tarihleri arasında Sivas’ta yapılan Güreş U15
Türkiye Şampiyonasında derece alan iki sporcu Milli takıma seçildi.
Müsabakalara Afyonkarahisar Sporcu Eğitim Merkezi ve
Türkiye Olimpiyatlara Hazırlık Merkezi Müdürlüğünde
eğitim gören 11 sporcu katıldı. 48 kiloda Serbest stilde min-
dere çıkan Osman Kaplan rakiplerine karşı üstünlük göster-
erek altın madalyanın sahibi oldu. Türkiye Şampiyonu
Osman Kaplan bu sonuçla doğrudan Avrupa Şampiy-
onasında milli forma giyerek ülkemizi temsil etmeye hak
kazandı. Aynı müsabakada Afyonkarahisar Sporcu Eğitim
Merkezi Müdürlüğünde eğitim gören ve aynı zamanda
Afyonkarahisar Belediyesi Yüntaş Spor Kulübü sporcusu
olan Ali Uysal’da serbest stilde 68 kiloda mindere çıktı.
Uysal, yaptığı karşılaşmalarda sonucunda ikinci olarak
gümüş madalyanın sahibi oldu. Uysal bu sonuçla milli takı-
ma seçildi ve Avrupa Şampiyonasında milli forma giye-
bilmek için Avrupa seçmelerine katılacak. Sporcuları ve
antrenörlerini tebrik eden Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Genç güreşçilerimiz, tur-
nuva boyunca kıyasıya mücadele ederek rakiplerini geride
bıraktı ve hak ettikleri zafere ulaştı. Bu başarıyla milli takı-
ma seçilen Osman Kaplan ve Ali Uysal bizleri gururlandırdı.
Bundan sonraki müsabakalarda da ülkemizi temsil ederek
yeni zaferler yaşatacaklarına inanıyoruz” dedi. Sporcuların
başarısının ekip çalışmasının meyvesi olduğunu belirten
Afyonkarahisar TOHM Antrenörü Şakir Bozkurt, “Bu başarı,
sporcularımızın, antrenörlerimizin ve ailelerin gayretli çalış-
malarıyla elde edildi. Bu yıl Avrupa ve Dünya Şampiyon-
alarında madalya almak istiyoruz. Bunun içinde çalış-
malara devam edeceğiz” ifadesinde bulundu. Genç milli
sporculara ve onları yetiştiren antrenörleri Şakir Bozkurt’a
başarılar dileriz. >>İZZET IŞIK

Türkiye’nin yeni yıldızı Taşoluk!
Tekirdağ'da heyecanla gerçekleştirilen Yıldızlar Okullar arası Türkiye

Şampiyonası'nda Taşoluk Fatih Ortaokulu, takım halinde Türkiye
Şampiyonu olarak büyük bir başarıya imza attı! Bu gurur verici zafer,

Taşoluk’un ve tüm Afyonkarahisar’ın sevinç kaynağı oldu.
Kazanan sporcuları ve başarıları: Gizem Su
Sakin: 1.lik, Sadiye Almacık: 2.lik, Büşra
Alan: 2.lik, Nimet Kolcu: 3.lük, Güreş
branşında ulusal ve uluslararası müs-
abakalarda başarıyla temsil eden Taşoluk’ta
her geçen gün yeni sporcular yıldızlaşmaya
başlıyor. Taşoluk Fatih Ortaokulu'nun bu
muhteşem başarısı, sadece sporculara
değil, tüm okula ve şehre büyük bir gurur
yaşattı. Öğrencilerin azmi, disiplinli çalış-
maları ve fedakârlıkları bu zaferde büyük rol

oynadı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu sporcuları
başarılarından dolayı tebrik etti. Kasapoğlu
“Afyonkarahisarlı sporcularımız her zaman
olduğu gibi bu şampiyonada da bizleri gurur-
landırdı. Başarılarından dolayı kendilerini
yürekten kutluyorum. Antrenörlerimize ve
velilerimize de emekleri için teşekkür ediyo-
rum.” Dedi. Sporcuları ve antrenörleri Yakup
Yağcı’yı tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz! >>MEHMET KASAL
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Yöresel ürünler 5 gün Afyon'da olacak
Afyonkarahisar, geleneksel lezzetlerin büyüleyici dünyasına kapılarını aralıyor. 17-21 Nisan tarihleri

arasında gerçekleşecek Yöresel Ürünler Fuarı, beş gün süresince gastronomi meraklılarını ağırlayacak.

Bu fuar, Anadolu'nun dört bir yanından
seçkin lezzetleri bir araya getirerek,
ziyaretçilere unutulmaz bir tat deneyimi sun-

mayı vaat ediyor. Fuarın öne çıkan etkinlikleri arasın-
da, yerel üreticilerin en iyi ürünlerini sergileyecekleri
stantlar, yöresel yemek atölyeleri ve canlı pişirme
gösterileri bulunuyor.  Ziyaretçiler, cağ kebabı, döner,
içli köfte ve Antep usulü çiğ köfte gibi Anadolu'nun
zengin yemek çeşitlerinin yanı sıra, peynir, zeytin,
tereyağı gibi kahvaltılık ürünler ve Türkiye'nin çeşitli
kuruyemişlerini de tadabilecekler. #AfyonLezzetFuarı
etiketiyle sosyal medyada da geniş bir yankı
uyandıran bu etkinlik, bölgenin turizmine ve ekonomi-

sine önemli katkılar sağlaması bekleniyor.  Fuar, aynı
zamanda yerel üreticiler için de ürünlerini tanıtma ve
yeni pazarlar bulma fırsatı sunuyor. Bu lezzet yolcu-
luğuna katılmak isteyenler için, fuarın sunduğu
çeşitlilik ve kalite, kesinlikle kaçırılmaması gereken
bir deneyim. Türkiye'nin zengin mutfağı, ziyaretçilere
sadece tatlarını değil, aynı zamanda kültürünü ve
misafirperverliğini de sunuyor. Fuar, geleneksel Türk
mutfağının en seçkin örneklerini meraklılarıyla buluş-
turarak, gastronomi tutkunlarını bir araya getirecek.
Bu lezzet şölenine katılmak için planlarınızı yapın ve
eşsiz tatları keşfedin! 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Uyuşturucu kullanan ve satan
iki şahıs gözaltına alındı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 3 şüpheli şahsı
uyuşturucu kullanmak ve satışını yapmak suçundan gözaltına aldı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, uyuştu-
rucu ile mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Bu
çerçevede ekipler Ş.G.K. ve İ.Ö. isimli şahısların,
çeşitli yollardan temin ettiği uyuşturucu maddeleri
Afyonkarahisar il merkezinde inşaat halinde bulu-
nan bir binada kullandığı ve satışını yapmak için
sakladıkları yönünde aldığı bilgi üzerine harekete
geçti. Adli makamlardan alınan arama kararına
istinaden, şahısların üzerinde ve ikametlerinde
yapılan arama sonucunda, 4 adet sentetik ecza
hap, 3 adet uyuşturucu kullanma aparatı, 3 adet
cep telefonu ele geçirdi. Şüpheli şahıslar gözaltına
alınırken meydan gelen olayla ilgili adli tahkikat
devam ediyor. >>İHA

İzinsiz haşhaş eken 
4 kişi gözaltına alındı
Afyonkarahisar’da izinsiz haşhaş eken 4 kişi
jandarma gözaltına alınırken, 33 bin 720 kök

izinsiz haşhaş bitkisi ise imha edildi.
Edinilen bilgilere göre, merkeze bağlı Değirmenayvalı
beldesinde yasa dışı haşhaş ekim alanları tespit edilmesi üzer-
ine Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ile Afyonkarahisar
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Toprak Mahsulleri Ofisi ekipleri
harekete geçti. Yapılan kontroller 4 şahsın toplamda 847
metrekarelik tarla niteliğindeki alanda 33 bin 720 kök izinsiz
haşhaş bitkisi ekimi yaptığı tespit edildi. Şahıslar ekipler tarafın-
dan gözaltına alınırken, aynı zamanda ele geçirilen haşhaşlar-
da imha edildi. Olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan soruş-
turmanın ise devam ettiği bildirildi. >>İHA

5 yıldır firari olan 74 yaşındaki
cinayet zanlısını JASAT yakaladı
Afyonkarahisar’da 5 yıl önce işlenen cinayetin 74 yaşındaki zanlısı
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) dedektiflerinin fotokapanlar

ve komando birliklerinin arazi araması sonrası Manisa’da yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, 2019 yılında Bayat
ilçesi İmran köyünde C.K. (74) isimli
şahıs, İbrahim Cırık isimli şahsı kasten
öldürerek kaçtı. Firari olan C.K.’yı yakala-
mak için çalışma başlatan JASAT dedek-
tifleri ormanlık arazideki bitki örtüsü ve
mağaraları kullanabileceğini değer-
lendirerek komando birlikleriyle arazide
arama yapıp fotokapan ve kameralar

kurarak şahsın peşine düştü. Takip
edildiğini fark eden C.K., bu defa
Manisa’nın Salihli ilçesine kaçtı. Şahsın
peşini bırakmayan JASAT dedektifleri
şüpheliyi saklandığı evde kullandığı sahte
kimlikle yakalayarak gözaltına aldı. Şah-
sın yakalanıp gözaltına alındığı anlar,
JASAT ekipleri tarafından anbean kayıt
altına alındı. >>İHA

Çeşitli suçlardan aranan
3 şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan 3 şahıs
polisin düzenlediği operasyonlarla yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Şuhut İlçe
Emniyet Müdürlüğü Suç Araştırma
Soruşturma Büro Amirliği ekipleri tarafın-
dan aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma başlatıldı. Çalışmada 3
farklı adrese düzenlenen operasyonlarda

çeşitli suçlardan aranan M.G., E.S. ve
S.Ş., yakalanarak gözaltına alındı. Şahıs-
ların işlemlerinin ardından sevk edildikleri
mahkemeler tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildikleri belirtildi. 
>>İHA
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Uzmanından uyarı: “UV korumasız
güneş gözlüğü kullanmayın” 

Göz Hastalıkları ve Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Sibel Malazgirt, “Güneş gözlüğü seçimi
yapılırken dikkat edilmesi gereken en önemli özellik, camların UV-A ve UV-B ışınlarını

yüzde 100 bloke ediyor olmasıdır. UV korumasız güneş gözlükleri kullanılmamalıdır” dedi. 

Göz Hastalıkları ve Cerrahisi Kliniği'nden
Opr. Dr. Sibel Malazgirt, güneş gözlüğü
seçiminde dikkat edilmesi gerekenler

hakkında bilgilendirmede bulundu. UV ışınlarına
dikkat çeken Opr. Dr. Sibel Malazgirt, “Yeryüzüne
ulaşan güneş ışığının yüzde 50’si görünür ışık,
yüzde 45’i infrared (kızılötesi), geri kalan az bir
bölümü de morötesi (UV) ışınımdan oluşur. Gözle
görülen ışınıma ışık denir. Ama bugün ışık
sözcüğünün tanım kapsamına morötesi ışınım da
alınmıştır. Morötesi ışınım ise UV-A, UV-B, UV-C
bileşenlerinden oluşur. UV-A ve UV-B dünya
yüzeyine ulaşan kısımdır. 300 nm’e kadar olan
kısmı gözün kornea tabakası tarafından, 300-400
mm arası ise göz merceği tarafından emilir. Özel-
likle su üzerinde, karda ve kumsaldaki kuvvetli
yansımalar ile bu emilim yüzde 80’e kadar artar”
şeklinde konuştu. 

“UV IŞINLARI GÖZ SAĞLIĞINA 
ZARAR VEREBİLİR” 

UV ışınlarının çeşitli hastalıklara neden olabile-
ceğine değinen Opr. Dr. Malazgirt, “Pek çok insan
UV ışınlarının ciltte yaptığı hasarın farkında olup,
gerekli tedbirleri alırken göz sağlığına olabilecek
zararlarını göz ardı etmektedir. Oysa UV ışınları
gözümüzü önden arkaya doğru tabaka tabaka
etkileyerek çeşitli hastalıklara neden olur. Bunlar
konjonktivit, gözde et yürümesi, katarakt, retina
ve sarı nokta gibi patolojilerdir. Materyal olarak
organik cam UV’yi 355 nm’ye kadar, polikarbonat
ise 380nm’ye kadar tutar; yani hiç geçirmezler.
Renklendirme ile görünür ışığın istenmeyen
dalga boyları emilir. Ayna kaplama ile istenmeyen
dalga boyları yansıtılır. Polarize filtre ile polarize
olmuş ışık tutularak kamaşmanın önlenmesi
sağlanır. Camın ışık emilim oranı şehir ortamında

yüzde 40-50, dağlık bölgelerde yüzde 50-70, deniz
kenarında ve karda yüzde 80-85 düzeyinde
olmalıdır” açıklamasında bulundu.  

“GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ SEÇERKEN DİKKAT
EDİLMESİ GEREKENLER”  

Güneş gözlüğü seçerken dikkat edilmesi gereken
durumlardan da bahseden Opr. Dr. Malazgirt, şu bil-
gileri paylaştı:  “Güneş gözlüğü seçimi yapılırken
dikkat edilmesi gereken en önemli özellik, camların
UV-A ve UV-B ışınlarını yüzde 100 bloke etmesidir.
Bu özellikte olan kaliteli güneş gözlüklerinde güve-
nilir tescil belgesi ve etiketi olması gerekir. UV 400nm
ya da yüzde 100 UV ibaresi ile belirtilmiş olmalıdır.
Bu özellik olmadığı sürece materyal, renk, filtre ve
diğer faktörlerin artık bir önemi yoktur. Gözlüğün
üzerinde CE (Conformite Europene) ibaresinin
bulunması da ürünün minimum güvenlik standart-
larına uygun koşullarda olduğunu ifade etmektedir.
Renk özelliği olan camların da rengini, kullanım yer-
ine göre iyi seçmek de faydalı olabilir. Siyah, koyu
gri, kahverengi olan camlar hem yoğun güneş hem
de günlük kullanım için uygundur. Orta ve üzeri par-
laklık koşullarında kullanılırlar. Yeşil renk özelliğine
sahip camlar gözleri dinlendirme özelliğine sahiptir.
Ancak nesnelerin renklerinin normalden bir miktar
farklı algılanmasına neden olur. Az güneşli ortamlar-
da, bahar ve kış aylarında kullanıma uygundur. Sarı,
altın, açık kahverengi özellikteki camlar ise parlaklık
anlamında daha az koruma sağlasalar da orta-
düşük ışık koşullarında tercih edilebilirler. Derinlik
algısı özelliğinin yüksek olması nedeniyle kış sporları
performanslarında da tercih edilebilir.” 

“YÜZDE 100 KORUMALI 
GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ KULLANIN” 

Işığın cam yüzeyi, deniz yüzeyi, ıslak yol gibi yan-
sıtıcı yüzeylere çarptığında yansıyarak polarizasyon
gösterdiğini vurgulayan Opr. Dr. Malazgirt açıkla-
masında,  “Denizciler durgun deniz yüzeyinden,
sürücüler ıslak yol yüzeyinden ve araç ön camından
ön konsola yansıyan, göz kamaştıran ışıktan korun-
mada yüzde 100 UV korumalı, polarize camlı güneş
gözlüğünden çok yarar görürler. Balıkçılar, polarize
camla yansıma kaldırıldığında su içini daha iyi görme
olanağına sahip olurlar. Polarize güneş gözlüğü
etiketi de yüzde 100 UV ve CE belgelerine dâhil

edilmiş olmalıdır. UV korumasız bir güneş
gözlüğünün sebep olduğu karanlık ortam, göz
bebeğinin fonksiyonunu engelleyerek UV ışığının
genişlemiş gözbebeğinden içeri daha kolay girme-
sine sebep olarak göze fayda yerine zarar verecek-
tir. Böyle bir güneş gözlüğü aksesuar olarak bile kul-
lanılmamalıdır” uyarılarına yer verdi.   

“CAM KALİTESİNE DİKKAT EDİLMELİ” 
Güneş gözlüğünün cam kalitesinin kontrolünün kul-

lanıcı tarafından da yapılabileceğine dikkat çeken
Opr. Dr. Malazgirt, sözlerini şöyle tamamladı:
“Bunun için gözlüğü yüzünüzden rahat bir mesafede
tutun ve bir gözünüzü kapatarak karo zemin gibi
ızgara desenli bir yüzeye bakın. Gözlüğü yavaşça bir
yandan diğer yana ve yukarı-aşağıya hareket ettirin.
Izgara çizgili yüzeydeki çizgiler olduğu gibi düz kalır-
sa camlar kalitedir. Eğer çizgiler gözlük camlarının
ortasından baktığınızda ve gözlüğü hareket
ettirdiğinizde dalgalı görünüyorsa, daha doğru bir
gözlük tercih edin. Ayrıca gözlük çerçevesi
yüzünüze uygun olmalı, üst ve yanlardan ışığın
gözünüze ve göz çevrenize girişine engel
olmalıdır. Doğru seçilmiş kaliteli bir güneş
gözlüğü, göz sağlığınız için olmazsa olmazdır.”
>>İHA

Mantar zehirlenmelerine dikkat   
Mantar zehirlenmesinin özellikle ilkbahar ve sonbahar aylarında arttığını
belirten uzmanlar, “Mantar yenecekse mutlaka kültür mantarları tercih

edilmeli ve bol su ile iyice yıkanarak pişirdikten sonra tüketilmelidir” dedi.

Mantar zehirlenmelerine karşı uyarılarda bulunan
Dr. Meltem Arslan, “Mantarların zehirli olup
olmadıklarını şekline, rengine vb. bakarak anla-

mak mümkün değildir. Mantarın taze ya da konserve
olması, sirkeli ya da tuzlu suda bekletilmesi, yoğurtla bir-
likte tüketilmesi gibi hiçbir yöntem mantar zehrini yok ede-
mez. Mantar yenecekse mutlaka kültür mantarları tercih
edilmeli ve bol su ile iyice yıkanarak pişirdikten sonra
tüketilmelidir. Satın alacağınız mantarın ambalajlı olması-

na ve etiketinde üretim yeri, üretim izni, üretim tarihi gibi
bilgilerin yer almasına dikkat edilmelidir. Mantar zehirlen-
mesinin ilk belirtileri; sersemlik, uykuya meyil, bulantı,
kusma, ateş, terleme, bulanık görme, yüzde kızarıklık,
ağızda metalik tat, karın ağrısı ve ishaldir. Daha sonra
karaciğer, böbrek ve diğer organlar etkilenebilir, daha da
ilerlerse koma ve ölümle sonuçlanabilir. Bu belirtilerden
biri ya da birkaçı ortaya çıktığında en kısa sürede bir
sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır” diye konuştu. >>İHA

Mevsimsel polen
alerjisine dikkat   

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. İlker
Özsararaç, mevsimsel alerjilerin en yaygın-
larından birisi olan polen alerjisine dikkat
çekti.   Alerjik bünyeli kişiler için bahar
aylarının sıkıntıları beraberinde getirdiğini
söyleyen Dr. Özsaraç, “Polen türü alerjen
yapısı bulunan maddeler vücuda girdiği
anda bağışıklık sistemi bu maddeleri tehdit
olarak algılar ve alerjiniz varsa vücut
kimyasallar salarak semptomlara neden
olur. Bunların yanında vücut polene karşı
konjonktivit (göz nezlesi), nezle, ürtiker ve
astım geliştirebilir. Hastalarda, özellikle
sabah kalktıklarında ortaya çıkan hapşır-
ma, burunda ve boğazda kaşıntı, burun
tıkanıklığı ile burun akıntısı şikayetlerine
rastlanıyor. Burunda, kaşıntı, akıntı,
tıkanıklık, hapşırık, gözlerde kaşıntı, sulan-
ma kızarıklık, şişlik görülebilir. Astımlı
hastalarda atak başlayabilir, öksürük,
hırıltı, nefes darlığı gibi sorunlar ortaya çık-
abilir. Ciltte kaşıntı olabilir. Hastalığın tama-
men yok edilmesi mümkün olmasa da,
hastaların şikayetlerinin ortadan kaldırıl-
masına yönelik bir takım tedaviler uygulan-
abilmektedir. Alerjenleri tespit edebilmek
için kandan bazı tetkikler yapılabilmektedir
veya bazı cilt, deri testleri yapılabilmekte-
dir. Hekim tarafından yapılan fizik muayene
ve tetkikler neticesinde en uygun tedavi
protokolü hastalara uygulanacaktır” dedi.

Polen alerjenlerinden korunmanın en
önemli yolunun doğrudan oluşabilecek
polen maruziyetini azaltmak olacağını
belirten Dr. Özsaraç, bu konuda önerilerde
bulunarak, “Polenler genellikle sabah saat-
lerinde havada uçuştuğu için mümkünse
kapalı alanlarda kalınız. Çim biçmekten,
polen mevsiminde parkta oturmaktan
kaçınınız, ev ve arabada pencereleriniz
kapalı tutunuz, gözleri korumak için güneş
gözlüğünden yararlanınız, polenden arın-
mak için sık sık duş alıp, dışarı çıktığınızda
maske takınız. Eğer hava sıcakken polen
mevsiminde dışarıda çok vakit geçirmişsek
akşam eve gidince hemen kıyafetleri çıkar-
alım, ayakkabıları da kapının dışında
bırakalım, çünkü polenler bütün her yere
yapışmaktadır ve duş almamız gerekiyor
ki, polenler bütün vücudumuzdan çıksın”
diye konuştu. >>İHA
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Okul sporları küçükler bocce
müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar'da okul sporları kapsamında Bocce,

Petank ve Volo basamak müsabakaları heyecanla
gerçekleşti. Bu müsabakalara farklı yaş gruplarından

çok sayıda öğrenci katılım göstererek hem sportif
becerilerini geliştirme hem de eğlenme imkanı buldu.

15-16 Nisan 2024 tarihleri arasında Kocatepe Spor
Kompleksinde yapılan müsabakalar kıyasıya
mücadelelere sahne oldu. Yapılan müsabakalar
sonucunda dereceye giren okullar ile ferdi yarışan
sporcular belirlendi. Bocce Volo Basamak yarış-
maları ferdi katılımlı yapıldı. Erkeklerde Bekir Alper
Demirkuş birinci, Mehmet Şakar ikinci, Miraç Erteş
üçüncü ve Semih Ege dördüncü oldu. Kızlarda ise
Gülşah Altın birinci, Havva Kocaöz ikinci, Kübra
Gülşah İçli üçüncü ve Hasibe Gökbaş dördüncü

oldu.  Bocce Petank yarışmalarında ise kızlarda
Bekteş Ortaokulu birinci olurken, Sevim Turunç
Ortaokulu ikinci, Karaaslan Ortaokulu üçüncü ve
Osmanköy Ortaokulu dördüncü oldu. Erkeklerde de Kale
Ortaokulu birinci, Bekteş Ortaokulu ikinci, Beyyazı
Ortaokulu üçüncü ve Erenler Şehit Ömer Sayar
Ortaokulu dördüncü oldu. İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu dereceye giren sporcuları tebrik ederek kupa
ve madalyalarını takdim etti.
>>İZZET IŞIK

Başkan Burcu Köksal
Marble fuarına katıldı
Belediye Başkanı Burcu Köksal, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin

ev sahipliğinde, İZFAŞ ve İzgi Fuarcılık tarafından düzenlenen
Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarına katıldı.

Fuarın açılışına törenine katılan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyonkarahisar’lı iş insanlarıyla
yakından ilgilendi. Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, İscehisar Belediye Başkanı
Seyhan Kılınçarslan, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser ve Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim
Alimoğlu ile birlikte standları tek tek ziyaret eden
Başkan, başarılarından dolayı firma yetkililerini

tebrik etti. Maden ve özellikle mermercilik sek-
törünün lokomotifi olan ilimizin ülke ekonomisinde
önemli bir yere sahip olduğunu söyleyen Başkan,
Türk mermerinin dünyada hak ettiği yere
gelebilmesi ve sektörün geleceğine yön vermesi
açısından İzmir Fuarı’nın önemine işaret etti.
Doğaltaş sektörünün en büyük küresel buluşması
olarak bilinen fuarda Afyonkarahisar’dan 120 fir-
manın stant açtığı öğrenildi.   >>MEHMET KASAL

Taytak İzmir
Fuarı’na katıldı
Afyonkarahisarlı firmalar, İzmir Doğaltaş Fuarı'nda
uluslararası alanda varlık göstererek Türkiye'nin
doğaltaş potansiyelini sergiledi. Fuara katılan,
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, firmaların başarılarını kutladı ve
sektörün önemine vurgu yaptı.
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser, TÜMMER T. Doğal Taş ve
Makinaları Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı Hanifi Şimşek, İscehisar Mermerciler
Derneği Başkanı Muharrem Çakmak ve Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim
Alimoğlu, Afyonkarahisarlı firmaları desteklemek
için 29.Marble İzmir Doğaltaş ve Teknoloji
Fuarı'nda bir araya geldi. Afyonkarahisarlı fir-
malar, uluslararası alanda tanıtım ve işbirliği için
İzmir Doğaltaş Fuarı'nda bir araya geldi. MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, fuarın

önemine vurgu yaparak firmaların başarılarını
tebrik etti. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri
Fuarı, sektördeki yenilikleri ve potansiyeli
sergileyerek dünyanın dört bir yanından katılım-
cıları ağırladı. Afyonkarahisar'dan fuara katılan fir-
malar, ülkemizin doğaltaş zenginliğini ve kalitesini
uluslararası arenada tanıtmak amacıyla stant-
larını açtılar. Milletvekili Taytak, Afyon mermerinin
dünya çapında tanınmışlığını vurgulayarak,
Türkiye'nin mermer rezervinin önemine dikkat
çekti. Afyonkarahisarlı firmaların ihracattaki
başarılarına vurgu yaparak, fuara katılımlarının
desteklenmesi gerektiğini belirtti. Taytak fuara
katılan Afyonkarahisarlı firmalarıda ziyaret etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Zafer Müzesi’nin 
restorasyonu için önemli adım

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, uzun
süredir atıl hâlde olan, restorasyon çalışması çeşitli 

nedenlerle bitirilemeyen Zafer Müzesi için büyük bir adım attı.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün Milli Mücadele’nin zafere ulaştığı son
dönemi yönettiği Zafer Müzesi’nin restorasyonu için
düğmeye bastı. Başkan Köksal’ın talimatıyla
Afyonkarahisar Belediyesi, Eskişehir Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğüne resmi başvu-

ruda bulunarak Zafer Müzesi’nin restorasyon işinin
Afyonkarahisar Belediyesi’ne devredilmesini talep
etti. Resmi dilekçede Zafer Müzesi’nin önemine
vurgu yapılarak restorasyonun Eskişehir Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğünün belirlediği
plan dahilinde Belediye tarafından yapılmasının talep
edildiği belirtildi. >>HÜDAYİ ACAR
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TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARI  KAPILARINI AÇTI 
3 YIL ARADAN SONRA FUAR ALANI YENİDEN CANLANDI
Afyonkarahisar'da geçmiş yıllarda 8 kez düzenlenen

Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı 9. kez kapılarını açtı.

Tarım, hayvancılık ve gıda ürünleriyle
Türkiye’nin önde gelen şehirleri arasında
olan Afyonkarahisar’da geçtiğimiz yıllar-

da 8 kez düzenlenen ancak 2020 yılından
sonra pandemi ve çeşitli nedenlerden dolayı
düzenlenemeyen Tarım Hayvancılık Ve Gıda
Fuarı 9. kez kapılarını açtı AS Fuarcılık tarafın-
dan düzenlenen Tarım Hayvancılık ve Gıda
Fuarı’na farklı illerden 72 firmanın katılım
sağladığı belirtildi. Afyonkarahisar Fuar
Alanı’nda kurulan ve 17-21 Nisan tarihleri
arasında açık kalacak olan fuarın açılış töre-
nine de protokolden geniş katılım sağlandı. 

“3 YIL SONRA YENİDEN FUAR
DÜZENLEMENİN MUTLULUĞUNU

YAŞIYORUZ”
Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı’nın açılış
töreninin ilk konuşmasını AS Fuarcılık
Koordinatörü Mehmet Abdioğulları yaptı.
Afyonkarahisar’ın tüm dinamiklerinin paydaş
olarak destek vermesiyle birlikte 3 yıl aradan
sonra yeniden Afyonkarahisar’da fuar düzenle-
mek nasip oldu. Bu organizasyonda bizlere
her imkanı sağlayan Belediye Başkanı Burcu
Köksal’a ayrıca teşekkür ediyorum. 72 fir-
mamızın iştiraki ile düzenlediğimiz fuarda
ülkemizin lokomotifi olan tarım, hayvancılık ve

gıda sektörünün üretici ve ihracatçılarına katkı
sağlamasını umut ediyorum” dedi.

“SEKTÖRLERDE ÜRÜN ANLAMINDA
ÜLKE GENELİNDE BİRİNCİ SIRADAYIZ”

Açılış töreninde Afyonkarahisar’ın tarım, hay-
vancılık ve gıda alanında ülke genelinde birçok
özelliği ile 1. Sırada yer alan şehir olduğunu
dile getiren Tarım ve Orman Müdürü Özkan
Parlak; “Kuru bakliyet ürünlerinin büyük
çoğunluğunda, hayvancılık, et ve süt ürün-
lerinde ve işlenmiş gıda ürünleri ile
Afyonkarahisar Türkiye genelinde 1. Sırada
yer alan bir şehir konumundadır.
Bakanlığımızın da destekleriyle üreticilerimizin
ve imalatçılarımızın gelişimine katkı sunmaya
çalışıyoruz. Bugün burada düzenlenen Tarım
Hayvancılık ve Gıda Fuarı aracılığı ile
üreticinin, imalatçının işini kolaylaştıracak
imkanları görmeleri ve erişimlerini sağlamak
önemli bir adım emeği geçenlere teşekkür
ediyorum” dedi.

“FUARLAR SEKTÖRLERİN
GÜÇLENMESİNDE ÖNEMLİ
ORGANİZASYONLARDIR”

Afyonkarahisar’ın konumu ve coğrafi özelliği
ile önemli bir kent olduğunu dile getirerek söz-
lerine başlayan Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı ise gıda tarım ve hay-
vancılığın farklı sektörler olduğunu ancak bir-
biriyle bağlantılı olduğunu dile getirerek
başladığı konuşmasında önemli değer-
lendirmelerde bulundu. Vali Yiğitbaşı; “3 sektör
birbirinden farklı olsa da birbiriyle bağlantılı,
birlikte hareket etmesi gereken sektörler.
Ülkemiz ve dünya için stratejik öneme sahip.
Afyonkarahisar olarak bizim de bunun dışında
kalmamız düşünülemez. Biz 3 sektörde de
öncü ve lider konumda olan bir şehiriz ve daha
da ileriye ivmeyi taşımakta da kararlıyız.
Bugün açılışını yaptığımız fuarımızın ve tüm
fuarların asıl amacı ve gayesi de sektörlerim-
izin gelişimi, güç birlikleri ile şehrimizi, ülkemizi
daha ileriye taşıma noktasında katkı sağlaya-
caktır. Uzun bir aranın ardından düzenlenen
fuarımızın da sektörlerimize ve temsilcilerine
katkı sağlamasını ümit ediyorum” ifadelerini
kullandı.

KURDELE KESİLDİ, FİRMALAR GEZİLDİ
Protokol konuşmalarının ardından protokol
üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen kurdele
kesiminin ardından firmaların stantlarını gezen
protokol üyeleri bilgiler alarak fuarın bereketli
geçmesi temennilerinde bulundu. 
>>MEVLÜT TINAS
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‘’Geleneksel Çocuk Oyunları’’
konulu hizmet içi eğitim seminerleri tamamlandı

Çocukların duygusal, psikomotor, sosyal ve kültürel gelişimlerinin en önemli kaynaklarından olan
“Geleneksel Çocuk Oyunları’nın okul ortamlarında canlandırılması ve ders içi ve ders dışı faaliyetlerde

yer alması amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmet içi eğitim seminerleri hazırlandı.

Bu eğitimler ile çocuğun duygularını yansıt-
ma, iletişim kurma, kendini ifade etme, iyi
ruh hali oluşturma ve nesiller arası kültür

aktarımını sağlama amaçlarıyla çocuklarımızın
hareketli oyunlara yönlendirilmesi hedefleniyor.
Afyonkarahisar merkez ve ilçelerde Geleneksel
Çocuk Oyunları il koordinatörleri tarafından verilen
hizmetiçi eğitim seminerlerine ortaokul kademesin-
den tüm beden eğitimi öğretmenleri ile ilkokul ve
anaokulu kademesinden birer öğretmen ve birer
idareci katıldı. 6 saatlik teorik ve uygulamalı olarak
verilen eğitimlerden ilimiz merkezinde 460, ilçelerim-
izde 1020 öğretmenimiz faydalandı. Seminerlerin
kapanış programında konuşan İl Müdürü Miraç
Sünnetci; “Bizler çocuklarımız oynasınlar, enerjilerini

sağlıklı yaşam için sarfetsinler istiyoruz. Bu açıdan
sporun her türlüsü ile meşgul olmaları bireysel ve
grup oyunlarında kendilerini ifade etmelerinin yanı
sıra çocukluklarına ait güzel anılar biriktirmeleri en
büyük amacımız. Tarihimizin ve kültürel değerlerim-
izin en nadide örnekleri olan Geleneksel Çocuk
Oyunlarımızla öğrencilerimizi eğlendirirken kültür
aktarımımızı da gerçekleştirmiş olacağız.
Okullarımızda almış olduğunuz eğitimleri, eğitim
öğretimle birleştirerek çalışmalarınızı gerçekleştire-
ceğinizi umuyorum. Öğrencilerimize verilen eğitim-
lerin ‘’28 Mayıs Dünya Oyun Oynama Günü’’nde
ilimiz merkezinde ve ilçelerimizde yapılacak olan
“Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliğinde” meyvelerini
göreceğimize inanıyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

23 Nisan İlkokullar arası 
halı saha turnuvası başladı
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
İlkokullar arası halı saha turnuvası başladı.

Halı saha futbol turnuvasında ilk maç
Kurtuluş İhsan Küçükarslan İlkokulu ve
Hallaç Köyü İlkokulu takımları arasında

oynanırken futbol müsabakasını
Kurtuluş İhsan Küçükarslan İlkokulu 7-
0'lık bir farkla kazandı. >>İHA

“Minik eller resim atölyesi sergisi”,
AKÜ GSF-AGSADER iş birliğinde açıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi ev
sahipliğinde, Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Derneği (AGSADER) tarafından

dokuzuncu kez düzenlenen “Minik Eller Resim Atölyesi Sergisi”, AKÜ M.
Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde sanatseverlerle buluştu.

Sergiye, GSF Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk
Akçay, Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi
Sena Coşkun ile Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri
Kara’nın yanı sıra İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürü Erkan Tanyeri, AGSADER Başkanı
Yusuf Gürman, öğretim elemanları, veliler ve çok
sayıda Afyonkarahisarlı sanatsever katıldı.
AGSADER Başkanı Yusuf Gürman ve GSF
Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay’ın yaptıkları
açılış konuşmalarının ardından sergiye katılan
öğrencilere belgeleri takdim edildi. AGSADER
tarafından sanatı küçük yaşta sevdirmek amacıy-
la oluşturulan resim atölyesinde, GSF Danışma
Kurulu Üyesi Zeynep Gürman’ın eğitmenliğinde
ilk ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören
42 öğrencinin ürettikleri 82 adet yağlı boya res-
imden oluşan seçki, 3 Mayıs tarihine kadar
ziyaret edilebilecek. >>MEVLÜT TINAS

U18 final maçının şampiyonu Şuhut Belediye Hisarspor
Afyonkarahisar U18’ler Futbol Ligi’nde şampiyonluk kupası
sahibini buldu.Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi M-1
Stadı’nda oynanan final maçında Şuhut Belediye
Hisarspor'un gençleri ile Karşıyaka Sporun genç futbolcuları
karşı karşıya geldi. Kıran kırana geçen futbol müsabakasında
Şuhut temsilcisi Şuhut Belediye Hisarspor Yıldız futbolcusu
Gürkan Uçak'ın 87. dakikada attığı muhteşem golle 1-0 öne
geçti. Zaman zaman gergin anların meydana geldiği U18 finali
futbol müsabakasında Şuhut Belediye Hisarspor 1-0'lık gali-
biyetle şampiyonluğa ulaştı. Bu sonuçla Şuhut Belediye
Hisarspor Türkiye şampiyonasında Afyonkarahisar’ı temsil
edeceği öğrenildi. >>İHA

Hocalar’da 
voleybol heyecanı

Afyonkarahisar Hocalar Kaymakamlığı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü
tarafından büyük erkekler voleybol turnuvası yapılacağı kaydedil-
di.Hocalar Kaymakamlığından yapılan açıklamada Son başvuru tarihin-
den önce Hocalar Gençlik Spor İlçe Müdürlüğüne veya E-Devlet
üzerinden spor bilgi sistemine girerek ulusal spor projeleri bölümünden
başvurunun yapılacağı kaydedildi. Açıklamada ayrıca Son Başvuru Tarihi:
24 Nisan 2024 olduğu ve en az 6 kişilik bir voleybol takımının olması
gerektiği ifade edildi. >>İHA
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213 97 97

Olgun; “Lütuf istemiyoruz, herhangi
bir taltif de istemiyoruz”
Milletvekili Olgun; “Tüm bu saydığım usul-

süzlüklerin  başkan ve memur ellerince
yapıldığı, bu haliyle ordu halkının

iradesinin sandığa yansımasının açıkça engellendiği
, YSK’nın kendine kanunlarca verilen yetkileri
görmezden gelmesinin adı  şaibe olmaz da ne olur?”
dedi.

ÇİFT MÜHÜR NEDEN HEP İYİ PARTİ’DE
31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimlerde
Ordu ilinde İYİ Parti’nin, organize bir durumla karşı
karşıya kaldığını ifade eden Milletvekili Olgun, seçim
çevresinde oy kullanan 485 bin 819 kişi olmasına
rağmen, Türkiye ortalamasının çok üzerinde geçer-
siz oy pusulası tespit edildiğini söyledi. Sadece
büyük Şehir Belediye Başkanlığı seçiminde 30 bin
660 geçersiz oy pusulasının kayıtlara geçtiğini
belirten Milletvekili Olgun; “Tarafımızca yapılan
başvurular neticesinde tekrar açılan sandıklarda;
Geçersiz sayılan oy pusulalarından geçersizlik
nedeni,  çift mühür olan oy pusulalarının neredeyse
tamamın İYİ Parti ve başka bir partiye basılı olduğu,
geçersizlik sebebi  ‘boş’ olan oy pusulalarında ise
zarfa konulduğunda oluşacak katlama izinin olmadığı,
bu haliyle zarfa giren oyun sandığa sığma ihtimalin
bulunmadığı tespit edilmiştir. Ayrıca; çok sayıda
sandıkta kayıp zarf ve oy pusulası olduğu tespit
edilmiştir. Benzer hesapla, fazladan gelen oy pusu-
laları ve zarflar da bulunmaktadır. Bu durum,  seçim
evraklarının güvenliği açısından şüphe uyandırmış
olup farklı sandıklara farklı sandıklardan oy pusulaları
ve zarfların girmiş olabileceği şüphesi doğurmaktadır”
diye konuştu.

95 SANDIK KURULU BAŞKANI
SİYASİ PARTİ ÜYESİ

Ordu’da yapılan seçimlerde, 95 sandık kurulu
başkanın veya sandık kurulu memur üyesinin siyasi
parti üyesi olduğunun tespit edildiğini belirten İYİ
Parti Seçim ve Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili

Hakan Şeref Olgun, devlet memurlarının 657 sayılı
kanuna göre siyasi parti üyesi olmasının mümkün
olamayacağının altını çizdi. Milletvekili Olgun,
“Sandık kurulu başkanı ve memur üyelerin
memuriyetlerine engel bir durumunun olması yani
siyasi parti üyesi olması yahut devlet memuru
olmaksızın sandık kurulu başkanı ve memur üye
olarak atanması seçim güvenliğinin ve tarafsızlığının
yok sayılması anlamına gelmektedir. Kanun koyucu,
sandık başkan ve üyelerinin memurlardan seçmek-
le, vatandaşın oyunu devletin güvenliğinde olduğunu
ve sandıktan milli iradenin çıkacağını düşünerek
hareket etmiştir. Hal böyle iken YSK ya yapmış
olduğumuz itiraz; haksız ve hukuksuz bir biçimde
reddedilmiştir” dedi.

ŞAİBELİ DEĞİL DE NEDİR
Milletvekili Olgun, tüm bu saydığı usulsüzlüklerin
başkan ve memur ellerince yapıldığı, bu haliyle ordu
halkının iradesinin sandığa yansımasının açıkça
engellendiğini , YSK’nın kendine kanunlarca verilen
yetkileri görmezden gelmesinin adının şaibe değilse
nedir sorusunu yöneltti. Milletvekili Olgun; “En yetkili
kişiler belirlenirken bu kadar usulsüzlük yapılmışsa,
bu kadar kanuni çerçevenin dışına çıkılmış ise
soruyorum: Bunun adı nedir? Bu verdiğim örneklerin
dahası ve dahası var. Sonuç, bunun adı şaibedir
ama şöyle de diyebiliriz. Organize bir usulsüzlük ve
bir suiistimal var. Nereye elimizi atsak gerçekten
elimizde kalıyor. Araştırdıkça çok vahim tablo ve ver-
ilere ulaştık. Tüm bu sebeplerle ve YSK’nın daha
önce vermiş olduğu aksi yöndeki kararları da emsal
göstermek sureti ile YSK’nın yeniden değerlendirme
yapması ve tam kanunsuzluk halleri nedeniyle, Ordu
ili seçim çevresinde Büyükşehir Belediye Başkanlığı
seçimlerinin iptal edilerek yenilenmesi talebiyle 15
Nisan 2024 tarihinde yeni bir başvuru yaptık. Yüksek
Seçim Kurulu başkan ve üyelerinin hukuka ve vic-
danlarına göre karar vermelerini bekliyoruz. Aksi
halde, geçmiş uygulama ve kararlarına,  bu seçimde

sahip çıkmaması, üzerindeki
olağanüstü baskılara bağlanabilir.
Benzer olaylarda benzer kurallar uygu-
lanır. Uygulanacak kurallar talep eden
partiye göre değişmez. Hukuk güvenliği
dediğimiz şey de budur. Yüksek Seçim
Kurulu hâkimlerinin görevi, AK Parti’nin
beklentilerini karşılamak değil, her türlü
baskıya rağmen hukukun ve vicdan-
larının gereğini yapmalarıdır. Bizler,  adaletin ve
demokrasinin yanında dimdik durmaya kararlıyız. Bu
tür haksızlıklarla mücadele etmek için her türlü yasal
ve demokratik hakkımızı sonuna kadar kullanacağız.
Ordu halkının iradesini korumak için her türlü
mücadeleyi vereceğiz. Bu işin sonuna kadar takipçisi
olacağız” şeklinde konuştu.

HÂLÂ NEDEN KUTLAMA YAPAMADINIZ?
Milletvekili Olgun’un konuşmasının ardından söz
alan AKP Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat’ın Ordu
seçimlerinde şaibe değil algı olduğunu söyledi.
Cevap hakkı isteyen Olgun; “AK Parti adına konuşan
vekil arkadaşım şimdiki tebessümünü ben Ordu’ya
giderken uçakta da bir arkadaşına aynen, ‘Ordu
seçimlerini  Siyasallaştırmayalım’ diye söylüyordu,
bizi fark etmedi. Ben de kendisine bizzat dedim ki:
Tabii ki siyasallaştırmayalım. Şimdi diyor ki; ‘Seçim
yapılmıştır’ tamam, Türkiye'de 81 ilde seçim yapıldı
Sayın Vekilim. ‘Seçimde sandık açılır, olay biter’
diyor. Acaba Adalet ve Kalkınma Partisinin itiraz
ettiği, Türkiye’deki 81 il, bin küsur ilçede kaç tane
sandık sayıldı, biliyor musunuz? Niye itiraz ediyor-
sunuz madem? Oy kullanıldı, niye ediyorsunuz?
2019’da İstanbul seçimleri niye iptal edildi, biliyor
musunuz? Sandık kurulu başkanları devlet memuru
olmadığından.  Biz diyoruz ki Yüksek Seçim Kurulu
Başkanına; Önceki kararını önüne koy, bize de aynı
kararı ver diyoruz. Biz lütuf istemiyoruz, biz herhangi
bir taltif de istemiyoruz. Diyoruz ki; 2019’da İstanbul
Büyükşehir seçimlerini niye iptal ettiysen, hangi

gerekçeyle iptal ettiysen, Ordu seçimlerinde o kararı
uygulayın. Bizim tespit ettiğimiz 95 (bize liste ver-
ilmiyor) bizim cımbızla bulduğumuz 95 sandığın
başkanı siyasi parti üyesi. Diyoruz ki; Sen bunu bir
sorgula ki bu yüzde 95 daha çok çıkacak. Bizim
tespit etiğimiz rakama göre bile 22 bin 438 seçmenin
başkanı olduğu sandık siyasi parti üyesi, devlet
memurunu geçtik. Şimdi, buna cevap versin, Yüksek
Seçim Kurulu bize buna cevap versin. O zaman ben
sizin de elinizi öpeceğim, senin de elini öpeceğim.
Bu sebeple, o seçimler gasp edilmiştir, bunlar kim-
ler? Hâlâ kutlama yapamadınız biliyor musunuz?
Mazbatanızı alamadınız. Hadi yalan değin!” diye
konuştu. >>MEHMET KASAL

İYİ Parti Seçim ve Hukuk
İşlerinden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, Ordu
Büyükşehir seçimlerinde
yaşanan şaibeleri TBMM Genel
Kurulunda dile getirdi.

Olgun

Afyonkarahisar’ın 45 günlük asayiş raporu açıklandı

2 Bin 765 asayiş olayı yaşandı
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, il genelinde asayiş ve huzurun temini noktasında
1 Mart-14 Nisan tarihlerinde yürütülen asayiş çalışmalarıyla ilgili açıklamada bulundu.

Vali Yiğitbaşı toplantıda, İl Jandarma Komutanı
J.Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay ile birlikte uyuşturucudan, teröre,

trafikten, göçle mücadeleye kadar her alanda büyük
bir titizlikle çalışma yürütüldüğünü söyledi. 1 Mart-14
Nisan tarihleri arasında il genelinde 2 bin 765 asayiş
olayı yaşandığını, bunların yüzde 88'inin aydın-
latıldığını söyleyen Vali Yiğitbaşı, "Dört kasten adam
öldürme olayı meydana gelmiş, yakalanan 7 şüpheli
adli birimlere teslim edilmiştir. Bayat ilçesi İmrallı
köyünde 12 Eylül 2019'da meydana gelen 'kasten
öldürme' olayının 5 yıldır firari şüphelisi, özel bir

ekiple Manisa'nın Salihli ilçesinde sahte kimlik ibraz
etse de yüz tanıma sistemiyle yakalanmıştır. Ayrıca,
güvenlik güçlerimiz araması bulunan 721 kişi
yakalamıştır” dedi.

UYUŞTURUCU OPERASYONLARINDA 
32 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Güvenlik güçlerinin dolandırıcılık ve yürütülen diğer
asayiş çalışmalarıyla ilgili de bilgiler veren Vali Yiğitbaşı,
terörle mücadele konusunda Afyonkarahisar'da yapılan
15 operasyonda 16 şüphelinin yakalandığını, uyuştu-
rucuyla mücadelede 100 olaya müdahale edildiğini,
127 şüpheliye adli işlem yapılırken, 32'sinin adli

makamlarca tutuklandığını söyledi.
5 MİLYONUN ÜZERİNDE ARAÇ GEÇİŞİ OLDU

Göçmen kaçakçılığıyla mücadele konusunda 46
düzensiz göçmenin yakalandığını ve bir organizatörün
de tutuklandığını ifade eden Vali Yiğitbaşı şöyle devam
etti: “Ramazan Bayramı tatilinde Afyonkarahisar'dan 5
milyonun üzerinde araç geçişi oldu. Alınan sıkı tedbir-
ler sayesinde 64 bin 483 araç kontrol edilmiş, ölümlü
trafik kazası meydana gelmemiştir. Bayram tatili
boyunca toplam 91 trafik kazasında ise 179 kişi
yaralanmıştır.”
>>HÜDAYİ ACAR

64 bin 483 araç kontrol edildi

2 bin 765 asayiş olayı yaşandı


